
JOÃO DIAS FERREIRA
VICE-PREFEITO

Poder Executivo

Ano XIV        Nº  4558 SEXTA-FEIRA, 09 DE DEZEMBRO DE 2016

SANDRO MATOS
PREFEITO

   S E C R E T A R I A S

Poder Legislativo

Sumário

Rogério de Macedo Fermadez
1º VICE PRESIDENTE

Gionani Leite de Abreu
2° VICE PRESIDENTE

ROBERTA FERREIRA DE QUEIROZ
1º SECRETÁRIO

ALDILAS HUNGRIA TOLEDO
2ª SECRETÁRIO

CÂMARA DE VEREADORES

Atos do Prefeito.............................................................2 a 4
Procuradoria Geral...............................................................4
Secretaria Municipal de Segurança, Transporte, Desenvolvimento
Econômico e Ordem Urbana...................................................4

            SECRETÁRIO DE GOVERNO E COORDENAÇÃO GERAL
            Carlos Alberto Monteiro de Andrade

PROCURADOR GERAL
Fabiano Silva Maia

SECRETÁRIO  DE FAZENDA E PLANEJAMENTO
Luciano Lopes Rolim

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
Eneila Feitosa Lucas

SECRETÁRIO DE PROMOÇÃO SOCIAL
Glória Regina de Azevedo Martins

SECRETÁRIO DE SEGURANÇA, TRANSPORTE,
DESENVOLVIMENTO ECONÔNICO E ORDEM URBANA

Romão Roberto de Mello Vilaça

SECRETÁRIO DE TRABALHO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
Fernando Rodrigues

SECRETÁRIA DE DIREITOS HUMANOS E IGUALDADE RACIAL
Robison Amaro Santos

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
Walter Santos Wilmes

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO
Emygdio José dos Santos Júnior

CARLOS ROBERTO RODRIGUES

PRESIDENTE



São João de Meriti
Sexta-feira, 09 de dezembro de 2016
Ano XIV N° 45582

Criado pela Lei 954, de 19 de dezembro de 1997,
publicada no D.O.E. n.243 de 24 de dezembro de 1997.

PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO

Entrega de Textos - Os textos para publicação deverão ser
entregues com 72 horas de antecedencia na Subsecretaria de

Governo.

Reclamações sobre publicações - Deverão ser dirigidas à
Subsecretaria de Governo.  Av. Presidente Lincoln, 899 - Vilar dos

Teles, 2º andar - Cep 25555-200 - Telefax 3755-0416.

Prefeitura de São João de Meriti
Subsecretaria de Governo

P O R T A R I A Nº 4286/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ADELINA
LEANDRO BELEM - Matrícula nº 97498, do Cargo em Comissão
de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4288/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ADELSON
RAYMUNDO DE LIMA - Matrícula nº 99384, do Cargo em Co-
missão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4290/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ADRIANA
DOS REIS XAVIER RAMOS - Matrícula nº 99392, do Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4292/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ADRIANO
PONTES DO NASCIMENTO - Matrícula nº 98366, do Cargo
em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secre-
taria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4293/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, AIRTON
JOSE DE OLIVEIRA - Matrícula nº 99325, do Cargo em Comis-
são de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Muni-
cipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4295/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALBERTO
RODRIGUES DOS SANTOS - Matrícula nº 98689, do Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4297/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALCENIR

AZEVEDO DA SILVA - Matrícula nº 97981, do Cargo em Comis-
são de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Muni-
cipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4300/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016,
ALESSANDRA FERNANDES NEVES - Matrícula nº 98179, do
Cargo em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4305/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALEX
SANDRO MOREIRA DA SILVA - Matrícula nº 98383, do Cargo
em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secre-
taria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4308/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016,
ALEXANDRO DE FREITAS PINTO - Matrícula nº 99526, do
Cargo em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4309/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas



São João de Meriti
Sexta-feira, 09 de dezembro de 2016

Ano XIV   N° 4558 3
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALINE
AZEVEDO AGUIAR - Matrícula nº 97718, do Cargo em Comissão
de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4310/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALINE
CRISTINA JOSE DA CONCEIÇÃO - Matrícula nº 99453, do
Cargo em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4311/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALTAIR
ANACLETO - Matrícula nº 97508, do Cargo em Comissão de
Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4312/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALTAIR DE
SOUZA - Matrícula nº 88234, do Cargo em Comissão de Assessor
Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de Serviços
Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4316/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALUIZIO
CARLOS PINHEIRO - Matrícula nº 97406, do Cargo em Comis-
são de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Muni-
cipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4317/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ALVINO
GALDINO DE FARIAS - Matrícula nº 97729, do Cargo em Co-
missão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4318/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANA CLARA
DA COSTA - Matrícula nº 97725, do Cargo em Comissão de As-
sessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4319/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANA
CLAUDIA TORRES DE MEDEIROS - Matrícula nº 94546, do
Cargo em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4321/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANA LUCIA
DE OLIVEIRA LOBO - Matrícula nº 97719, do Cargo em Comis-
são de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Muni-
cipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4322/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANA LUCIA
TEIXEIRA SANTOS - Matrícula nº 97976, do Cargo em Comis-
são de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Muni-
cipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4328/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANDERSON
FURTADO DO AMARAL - Matrícula nº 99522, do Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4329/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANDRE
ARTIDIO DOS SANTOS - Matrícula nº 97885, do Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO



São João de Meriti
Sexta-feira, 09 de dezembro de 2016
Ano XIV N° 45584

P O R T A R I A Nº 4330/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de setembro de 2016, ANDRE DA
SILVA PINHO - Matrícula nº 96054, do Cargo em Comissão de
Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4331/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de Setembro de 2016, ANDRE
LUIS MIRANDA MARTINS - Matrícula nº 98645, do Cargo em
Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4334/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de Setembro de 2016, ANDRE
SILVA DE JESUS - Matrícula nº 99397, do Cargo em Comissão de
Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4335/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de Setembro de 2016, ANDRE
SOBRAL RAFAEL - Matrícula nº 98999, do Cargo em Comissão
de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4337/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de Setembro de 2016, ANTONIO
CARLOS ALVES BRITO DE MOURA - Matrícula nº 99386, do
Cargo em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 4340/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a contar de 30 de Setembro de 2016, ANTONIO
CARLOS DOS SANTOS SILVA - Matrícula nº 98364, do Cargo
em Comissão de Assessor Operacional, Símbolo CCAG, da Secre-
taria Municipal de Serviços Públicos.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 24
de outubro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 5752/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por LEI,

R E S O L V E:

C O N C E D E R ao funcionário JOAQUIM GOMES DE MAGA-
LHÃES, Ajudante de Serviço - Matrícula nº 27408, do quadro de
pessoal permanente da Secretaria Municipal de Serviços Públicos,
Cancelamento de Licença Prêmio, referente ao 2º (segundo) de-
cênio, concedida através da Portaria nº 3384/2016-SEMAD, com
base no art.122 § único da Lei 258/82, conforme despacho da Douta
Procuradoria exarado nos autos do Processo nº 3299/2016.

Está portaria entrará em vigor a contar de 31.12.16.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 05
de dezembro de 2016.

SANDRO MATOS, PREFEITO

P O R T A R I A Nº 5754/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a pedido, a contar de 18 de outubro de 2016, o
funcionário MICHEL LIMA DO AMARAL, Guarda Municipal -
Matrícula nº 8159, do quadro de pessoal permanente da Secretaria
Municipal de Governo e Coordenação Geral, conforme solicitação
feita através do processo nº 14470/2016.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 05

P O R T A R I A Nº 5756/2016-SEMAD

O Prefeito da Cidade, usando das atribuições que lhe são conferidas
por L E I,

R E S O L V E:

E X O N E R A R, a pedido, a contar de 12 de agosto de 2016, a
funcionária ADRIANA DA SILVA CASTRO, Professor - Matrí-
cula nº 8959, do quadro de pessoal permanente da Secretaria Muni-
cipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, conforme Processo nº
12061/2016.

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, em 05
de dezembro de 2016.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
SANDRO MATOS, PREFEITO

Instrumento: Termo de Contrato nº 222/2016.Partes: Prefeitura
da Cidade de São João de Meriti, como contratante e a Empresa
Coberturas Só Atlas Ltda – ME, como contratada. Objeto: Aquisi-
ção de Material de Construção de pavimentação e manutenção,
atendendo a Secretaria de Serviços Públicos. Valor: R$ 647.820,00
(seiscentos e quarenta sete mil, oitocentos e vinte reais).Prazo: de
vigência e entrega, será de 30 (trinta) dias, corridos a fluir a partir do
1º (primeiro) dia útil seguinte ao do recebimento do Termo de Auto-
rização de Fornecimento, a ser emitido pela secretaria
requisitante.Nota de Empenho: 308. Fundamento: Proc. 14.726/
2016 e Lei 8666/93.Assinatura do Termo: 08/12/2016.

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

RESOLUÇÃO N° 0004/2016 – DE 08 DE DEZEMBRO DE 2016.

O Secretário Municipal de Segurança e Transporte no uso de suas
atribuições, delegadas pelo Exm°. Senhor Prefeito do Município de
São João de Meriti, RESOLVE:
CONCEDER AUTONOMIA de transporte de aluguel na modali-
dade de  passageiro (TAXI),  ao  munícipe Sr. Clévia de Oliveira
Medeiros RG                 nº 04.402.155-8 IFP-RJ e CPF nº
067.894.027-72 devidamente enquadro na resolução nº 016/2012 de
28 de Junho de 2012,  para que o mesmo realize seu cadastro junto
a  SEMSOURB - SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANS-
PORTE, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E ORDEM
URBANA  em virtude da vacância das concessões, canceladas por
ato da chefia do executivo municipal, no processo nº 22258/2014,
publicado no Diário Oficial nº 4499 de 02 de Setembro de 2016.

Nº DA CONCESSÃO NOME DA CONTEMPLADA
0586 CLEVIA DE OLIVEIRA MEDEIROS

CEL. ROMÃO ROBERTO DE MELLO VILAÇA
Secretário Municipal de Segurança e Transporte Desenvolvimen-

to Econômico e Ordem Urbana
Mat.89503

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA,
TRANSPORTE, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E ORDEM URBANA

de dezembro de 2016.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

SANDRO MATOS, PREFEITO


